[image: image1.png]

Льговский Городской Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

От 06.06.2016 года №42

О внесении изменений в Устав  МУП  «Благоустройство»
           Руководствуясь  Федеральным  законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об  общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», Федеральным Законом от  14.11.2002г. №161–ФЗ «О государственных и муниципальных  унитарных  предприятиях», Гражданским кодексом Российской  Федерации, Уставом  МО «Город Льгов» Курской области, Решением Льговского  Городского  Совета депутатов   от  12.03.2014 № 18 «Об  утверждении  Положения о порядке  принятия  решения о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных  унитарных предприятий  и муниципальных учреждений  города Льгова»,   Положением  о  порядке  управления  и распоряжения  имуществом, находящимся в собственности  муниципального  образования  «Город  Льгов» Курской области, утвержденным  решением   Льговского   Городского  Совета  депутатов  от  27.04.2010г. № 40,  согласно письма  директора  МУП «Благоустройство» (вх. № 2467 от 02.06.2016 г.) Льговский  Городской Совет  депутатов  РЕШИЛ:

1.Изъять из уставного фонда МУП «Благоустройство» муниципальное недвижимое имущество согласно Приложению №1.
2.Закрепить на праве хозяйственного ведения и внести в уставной фонд МУП  «Благоустройство» муниципальное имущество согласно Приложению № 2.

3.Поручить  Администрации города Льгова произвести все необходимые  действия, связанные с передачей муниципального имущества.

4.Поручить МУП «Благоустройство» произвести  все  необходимые  действия  по  внесению изменений в Устав  МУП  «Благоустройство».

 5.Решение  вступает  в силу со дня его официального  опубликования.
 Председатель Льговского

Городского Совета депутатов                                                                Н.И.Костебелов
Глава города Льгова Курской области                                                Ю.В. Северинов
Приложение № 1
к Решению Льговского Городского Совета

депутатов от 06.06.2016 №42
Перечень имущества  изымаемого из уставного фонда

 МУП « Благоустройство»
	№ п/п
	Наименование  объекта
	Ед. измерения
	Площадь
	Год  постройки
	Адрес  места  нахождения
	Балансовая  стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	 назначение: Нежилое здание. Площадь: общая 225,8 кв.м. Инвентарный  номер:-.Этажность
 1,

 св-во о гос регистрации от 26.07.201346

  АР №034217
	кв.м.
	225,8
	1956
	Курская обл., г. Льгов, пер.1-ый Пятницкий, д. 20а
	1380295,95 (один миллион триста восемьдесят тысяч двести девяносто пять) руб., 95 коп.
	347162,93 (триста сорок семь тысяч сто шестьдесят два) руб., 93 коп.

Приложение № 2
к Решению Льговского Городского Совета

депутатов от 06.06.2016 №42
Перечень муниципального имущества закрепленного на праве хозяйственного ведения и внесенного в уставной фонд МУП  «Благоустройство»
	№ п/п
	Наименование  объекта
	Ед. измерения
	Кол-во
	Год  постройки
	Адрес  места  нахождения
	Балансовая  стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	 Гараж, назначение: нежилое. Площадь общая 1850,8 кв.м. Инвентарный  номер:-2962 Литер: Г .Этажность
 2,

 св-во о гос регистрации от 26.07.201346

  46 АС №006184
	кв.м.
	1850,8
	1987
	Курская обл., г. Льгов, ул. Примакова, 109
	648156,94 (шестьсот сорок восемь тысяч сто пятьдесят шесть) руб., 94 коп.
	648156,94 (шестьсот сорок восемь тысяч сто пятьдесят шесть) руб., 94 коп.